
Arvioidut ajoajat pysäkeille • Estimated run times to the bus stops

min
0 • Juvelankatu (4065)
1 • Vehmaistenkatu 4 (4054)
1 • Inolankatu (4056)
2 • Kauppilaisenkatu 20 (4100)
3 • Seimenkatu (4051)
4 • Vaunukatu (4091)
5 • Vestonkatu 35 (4547)
6 • Vestonkatu 11 (4545)
7 • Mikkola (4543)
8 • Leinolankatu 95 (4541)
8 • Leinolankatu 69 (4539)
9 • Linnainmaankatu (4537)

10 • Jussilankulma (4533)
11 • Paloasema (4531)
13 • Kässälä (4529)
14 • Ristinarkku (4527)
15 • Takahuhdin koulu (4525)
15 • Irjalankatu (4523)
16 • Sammon valtatie (4521)
17 • Hakametsä (4519)
19 • Sammonkatu 47 (4517)
20 • Sammonkatu 45 (4515)
21 • Sammonkatu 43 (4507)
22 • Uintikeskus (4505)
23 • Sammonkatu 13 (4503)
24 • Kalevan kirkko (4501)
28 • Itsenäisyydenkatu 13 (0511)
30 • Rautatieasema A (0505)
32 • Koskipuisto A (0501)
34 • Keskustori C (0035)
37 • Metso (0024)
38 • Pyynikintori B (0028)
39 • Ammattikoulu (1500)
40 • Tipotie (1502)
41 • Rajaportti (1504)
41 • Pulteri (1506)
42 • Ahjola (1508)
43 • Pispalantori (1510)
44 • Hyhkynkatu (1512)
45 • Haapalinna (1514)
47 • Epilä (1518)
48 • Tohlopinranta 23 (1594)
49 • Tohlopinjärvi (1596)
49 • Mediapolis (1598)
51 • Kohmankatu (1600)
51 • Kohmankaari 2 (1712)
52 • Länsitori (1532)
53 • Tesomajärvenkatu (1534)
54 • Tesomankatu (1536)
55 • Leirikatu (1730)
57 • Juoksuhaudankatu (1732)
58 • Kalkunvuorenkatu 3 (1734)
59 • Ristaniitynkatu (1580)
59 • Ristaniitynkatu 13 (1582)
60 • Pitkäniemenkatu (1584)
60 • Kalkun viertotie 17 (1586)
61 • Kalkun viertotie 20 (1588)
62 • Kalkku (1592)

VEHMAINEN
- Keskustori

Vehmainen - Juvelankatu - Vehmaistenkatu - Kauppilaisenkatu - Kaukajärven-
tie - Vestonkatu- Leinolankatu - Aitolahdentie - Sammon valtatie - Sammonka-
tu - Itsenäisyydenkatu - Hämeenkatu - Rautatieasema (Railway Station) - Hä-
meenkatu - Keskustori • Central Square (- Kalkku)

17 17
Länsilinjat Oy, Väinö Paunu Oy

MA-PE • Mon-Fri
04 20
05 00 30 55

06-17 15 35 55
18 15 35
19 15 45
20 20 45

21-22 25 50
23-00 25

01 25P

LA • Sat
03-05 55

06 32
07-21 02 32

22 02 32K
23-01 15

SU • Sun
03-07 45

08 47
09-21 17 47

22 17K
23-00 00

K Päätepysäkki Keskustori. • Last stop Central Square.
P Perjantain ja lauantain välisenä yönä. • On nights between Fri-Sat.

KESKUSTORI
- Vehmainen

(Kalkku -) Keskustori • Central Square - Hämeenkatu - Rautatieasema (Railway 
Station) - Itsenäisyydenkatu - Sammonkatu - Sammon valtatie - Aitolahdentie - 
Leinolankatu - Vestonkatu - Kaukajärventie - Juvelankatu - Vehmainen

17
Länsilinjat Oy, Väinö Paunu Oy

MA-PE • Mon-Fri
04 49
05 24 59
06 24 54
07 16 39 59
08 19 39 59

09-13 17 37 57
14-17 18 38 58

18 17 37 57
19 16 41
20 10 49
21 14 49
22 14 54
23 19 54
00 54
01 54P

LA • Sat
03 25

04-05 24
06 19 44
07 20 45
08 15 45
09 14 45

10-13 15 45
14-16 16 46

17 15 45
18-22 14 44
23-01 44

SU • Sun
03 15

04-06 14
07-08 15

09 14 59
10-13 29 59

14 30
15-17 00 30

18 00 29 59
19-21 29 59
22-00 29

P Perjantain ja lauantain välisenä yönä. • On nights between Fri-Sat.

min
0 • Keskustori F (0010)
1 • Koskipuisto D (0502)
3 • Rautatieasema C (0504)
5 • Itsenäisyydenkatu 10 (0510)
8 • Sampola (4500)
8 • Kaalamonaukio (4502)
9 • Sammonkatu 26 (4504)

10 • Uintikeskus (4506)
11 • Sammonkatu 56 (4514)
12 • Sammonkatu 66 (4516)
13 • Sarvijaakonkatu (4518)
15 • Hakametsä (4520)
16 • Sammon vt 10 (4522)
17 • Irjalankatu (4524)
18 • Takahuhdin koulu (4526)
19 • Ristinarkuntie (4556)
20 • Kässälä (4530)
23 • Leinolankatu 8 (4568)
23 • Leinolankatu 18 (4534)
24 • Kotipellonkatu (4536)
25 • Leinolankatu 72 (4538)
26 • Leinolankatu 90 (4540)
27 • Mikkola (4542)
27 • Leinolankatu 122 (4418)
28 • Vestonkatu 24 (4544)
29 • Vestonkatu (4546)
30 • Vaunukatu (4088)
30 • Kaukajärventie (4102)
31 • Juvelankatu 19 (4050)
32 • Juvelankatu (4065)

Vyöhykkeet • Zones
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min
0 • Kalkku (1592)
1 • Petsankatu (1589)
1 • Kalkun viertotie (1587)
2 • Pitkäniemenkatu (1585)
3 • Ristaniitynkatu 10 (1583)
4 • Ristaniitynkatu (1677)
5 • Kalkunvuorenkatu 4 (1735)
5 • Juoksuhaudankatu (1733)
6 • Leirikatu (1731)
8 • Tesomankatu 27 (1537)
9 • Tesomajärvenkatu (1535)

10 • Länsitori (1533)
11 • Kohmankaari 3 (1701)
12 • Kohmankatu (1599)
13 • Mediapolis (1597)
14 • Tohlopinjärvi (1595)
14 • Tohlopinranta (1593)
16 • Epilä (1519)
18 • Haapalinna (1515)
19 • Hyhkynkatu (1513)
20 • Pispalantori (1511)
21 • Ahjola (1509)
22 • Pulteri (1507)
23 • Rajaportti (1505)
24 • Tipotie (1503)
25 • Ammattikoulu (1501)
26 • Pyynikintori (0029)
28 • Aleksanterin kirkko (0025)
31 • Keskustori F (0010)
32 • Koskipuisto D (0502)
34 • Rautatieasema C (0504)
36 • Itsenäisyydenkatu 10 (0510)
39 • Sampola (4500)
39 • Kaalamonaukio (4502)
40 • Sammonkatu 26 (4504)
41 • Uintikeskus (4506)
42 • Sammonkatu 56 (4514)
43 • Sammonkatu 66 (4516)
44 • Sarvijaakonkatu (4518)
46 • Hakametsä (4520)
47 • Sammon vt 10 (4522)
48 • Irjalankatu (4524)
49 • Takahuhdin koulu (4526)
50 • Ristinarkuntie (4556)
51 • Kässälä (4530)
54 • Leinolankatu 8 (4568)
54 • Leinolankatu 18 (4534)
55 • Kotipellonkatu (4536)
56 • Leinolankatu 72 (4538)
57 • Leinolankatu 90 (4540)
58 • Mikkola (4542)
58 • Leinolankatu 122 (4418)
59 • Vestonkatu 24 (4544)
60 • Vestonkatu (4546)
61 • Vaunukatu (4088)
61 • Kaukajärventie (4102)
62 • Juvelankatu 19 (4050)
63 • Juvelankatu (4065)

KALKKU
- Keskustori

Kalkku - Kalkun viertotie - Pitkäniemenkatu - Ristannniitynkatu - Kalkun kehä-
tie - Kalkunvuorenkatu - Tesomankatu - Kohmankaari - Kohmankatu - Tohlo-
pinranta - Epilänkatu - Pispalan valtatie - Pirkankatu - Hämeenkatu - Keskusto-
ri • Central Square (- Vehmainen)

KESKUSTORI
- Kalkku

(Vehmainen -) Keskustori • Central Square - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispa-
lan valtatie - Epilänkatu - Tohlopinranta - Kohmankatu - Kohmankaari - Teso-
mankatu - Kalkuvuorenkatu - Kalkun kehätie - Ristanniitynkatu - Pitkäniemen-
katu - Kalkun viertotie - Kalkku

17 17
Länsilinjat Oy, Väinö Paunu Oy Länsilinjat Oy, Väinö Paunu Oy

min
0 • Keskustori C (0035)
2 • Metso (0024)
3 • Pyynikintori B (0028)
5 • Ammattikoulu (1500)
6 • Tipotie (1502)
6 • Rajaportti (1504)
7 • Pulteri (1506)
7 • Ahjola (1508)
8 • Pispalantori (1510)
9 • Hyhkynkatu (1512)

11 • Haapalinna (1514)
12 • Epilä (1518)
14 • Tohlopinranta 23 (1594)
14 • Tohlopinjärvi (1596)
15 • Mediapolis (1598)
16 • Kohmankatu (1600)
16 • Kohmankaari 2 (1712)
17 • Länsitori (1532)
18 • Tesomajärvenkatu (1534)
19 • Tesomankatu (1536)
20 • Leirikatu (1730)
21 • Juoksuhaudankatu (1732)
22 • Kalkunvuorenkatu 3 (1734)
23 • Ristaniitynkatu (1580)
23 • Ristaniitynkatu 13 (1582)
24 • Pitkäniemenkatu (1584)
24 • Kalkun viertotie 17 (1586)
25 • Kalkun viertotie 20 (1588)
26 • Kalkku (1592)

P Perjantain ja lauantain välisenä yönä. • On nights between Fri-Sat.

Arvioidut ajoajat pysäkeille • Estimated run times to the bus stops

Vyöhykkeet • Zones

17

MA-PE • Mon-Fri
04 20 55
05 30 55
06 25 45

07-18 05 25 45
19 10 40

20-21 20 45
22 25 50

23-00 25
01 25P

MA-PE • Mon-Fri
04 48
05 28 58
06 23 43
07 03 27 48

08-18 08 28 48
19 08 45
20 14 48
21 13 53

22-23 18 53
00 53
01 53P

LA • Sat
03-04 55

05 50
06 15 50

07-21 15 45
22-01 15

LA • Sat
03 25

04-06 23
07 00 31
08 01 31
09 01 35

10-16 05 35
17 04 30

18-22 00 30
23-01 43

SU • Sun
03-08 45

09 30
10-21 00 30
22-00 00

SU • Sun
03 15

04-08 13
09-11 15 45
12-18 17 47
19-21 15 45

22 15
23-00 28

P Perjantain ja lauantain välisenä yönä. • On nights between Fri-Sat.
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